Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
TĚSNĚNÍ L FRA - Těsnění ve tvaru L pro Abratec FRA
Kód produktu: 30522
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: NR - Paraguma
Norma výrobku: UNI EN 1092-1 PN10 - DIN 2576
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Těsnění pro Abratec FRA
Těsnění ve tvaru L se používá pro kašovité hmoty. Otvory dle UNI EN 1092-1 - DIN 2576 jsou plně kompatibilní s jinýma systémy
(SIGMA apod.).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050-FRA-L-NR
51 mm
Abratec FRA/10SPL
90
0,13 kg
1
ks
1 008,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065-FRA-L-NR
65 mm
Abratec FRA/10SPL
108
0,2 kg
1
ks
1 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080-FRA-L-NR
80 mm
Abratec FRA/10SPL
125
0,28 kg
1
ks
1 414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100-FRA-L-NR
100 mm
Abratec FRA/10SPL
150
0,3 kg
1
ks
1 383,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125-FRA-L-NR
125 mm
Abratec FRA/10SPL
150
0,3 kg
1
ks
1 742,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150-FRA-L-NR
150 mm
Abratec FRA/10SPL
150
0,45 kg
1
ks
2 232,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200-FRA-L-NR
200 mm
Abratec FRA/10SPL
150
0,7 kg
1
ks
2 943,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250-FRA-L-NR
250 mm
Abratec FRA/10SPL
150
0,9 kg
1
ks
3 571,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300-FRA-L-NR
300 mm
Abratec FRA/10SPL
150
1 kg
1
ks
3 931,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0